REGRAS ESPECÍFICAS PARA O SETOR, APRIMORANDO
A  OPERACIONALIDADE  E  GARANTINDO  MAIOR
DESEMPENHO, TRANSPARÊNCIA E SEGURANÇA DOS
PROCESSOS,  pelo  período  de  12  (doze)  meses,  com
fundamento no artigo 74, inciso III, alínea “c” da Lei Federal
nº 14.133/21, no valor mensal de R$ 5.400,00 (cinco mil
e quatrocentos reais), no valor total de R$ 64.800,00
(sessenta  e  quatro  mil  e  oitocentos  reais),  cujo
pagamento far-se-á de acordo com sua proposta de preço,
considerada  compatível  com  o  preço  de  mercado,  e  o
interesse público.

No mais, encaminhe-se ao Senhor Prefeito Municipal
para análise e manifestação.

Severínia/SP, 25 de junho de 2025.

[...]

A  OPERACIONALIDADE  E  GARANTINDO  MAIOR
DESEMPENHO, TRANSPARÊNCIA E SEGURANÇA DOS
PROCESSOS,  pelo  período  de  12  (doze)  meses  com
fundamento no artigo 74, inciso III, alínea “c” da Lei Federal
nº 14.133/21;  e AUTORIZO  o  empenho da despesa,  no
valor mensal de R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos
reais),  no  valor  total  de  R$  64.800,00  (sessenta  e
quatro  mil  e  oitocentos  reais) ,  em  favor  de
METAPÚBLICA  CONSULTORIA  E  ASSESSORIA  EM
GESTÃO PÚBLICA LTDA  (CNPJ  n° 08.098.069/0001-01),
cujo pagamento far-se-á de acordo com sua proposta de
preço, considerada compatível com o preço de mercado, e
o interesse público.